Systèmes de réaction
au couple et contrôle
de position
E R G O N O M I E  E T  P O S T E S  D E  T R A V A I L
w w w . d o g a . f r
La gamme
1ER COMMERCIALISEUR FRANÇAIS
DE MATÉRIELS ET PRODUITS INDUSTRIELS

Options BA...R
EASY PUSH kit d’assistance à la descente
Désignation Pour Poussée (kg) Course (mm) Type Code article
EASY PUSH BA 12 R 5 125 Pneumatique 4-5200099
EASY PUSH BA 25 R 9 160 - 4-5200102
EASY PUSH BA 40 & 100 R 9 200 - 4-5200103
EASY PUSH BA 12 R 5 125 Électrique 4-5200838
EASY PUSH BA 25 R 9 160 - 4-5200839
EASY PUSH BA 40 & 100 R 9 200 - 4-5200840
Câble/GX (2 m) à utiliser avec l’interface U3D* 4-5200843
*Interface électrique U3D/GX 4-1041888
Câble MD (1 m) 4-5210010
Câble/DELVO (2 m) 4-5200844
Câble poussé 5/9 kg sans connecteur (3 m) 4-5200845
BAPER kit d’assistance à la descente
Désignation Pour Poussée (kg) Type Code article
BAPER BA 12 R 5 Pneumatique 4-5200095
BAPER BA 25 R 8 - 4-5200096
BAPER BA 40 & 100 R 8 - 4-5200097
BAPER BA 12 R 5 Électrique 4-5200830
BAPER BA 25 R 8 - 4-5200831
BAPER BA 40 & 100 R 8 - 4-5200832
Câble/GX (2 m) à utiliser avec l’interface U3D* 4-5200833
*Interface électrique U3D/GX 4-1041888
Câble/GY (alimentation 24 V) (2 m)        4-5200882
 Câble/MD (1 m) 4-5210011
 Câble/DELVO (2 m) 4-5200834
 Câble sans connecteur (3 m) 4-5200835
Kit sécurité pour kit d’assistance à la descente
Désignation Pour Code article
Kit sécurité démarrage BA 12 & 25 R 4-5200134
Kit sécurité démarrage BA 40 & 100 R 4-5200135
14
Les kits EASY PUSH et BAPER permettent d’assister l’opérateur pour des vissages où l’effort vertical est
important (auto-taraudage, etc...).
Le kit sécurité permet d’éviter que l’assistance soit effective tant que l’on n’est pas en contact avec la vis.
Les kits BAPER électriques sont livrés sans câble.
Les kits EASY PUSH électriques sont livrés sans câble.
Équilibreur supplémentaire
Pour Charge maxi (kg) Code article
BA 40 R 4 4-5200143
BA 100 R 6 4-5200143
Bride de fixation
Pour Ø entraxe (mm) Code article
BA 12 & 25 R 2 Ø 4,3 entraxe 45 4-5200130
BA 40 & 100 R 2 Ø 5,3 entraxe 60 4-5200131
DOC.40038.12/22
Bras articulés
Série BA...R fort couple
Kit sécurité pour kit d’assistance à la descente
BA 180 R
Type Couple max (Nm) Charge max (kg) Rayon max (mm) Code article
BA 180 R / 1200 180 6 1200 4-5201095
BA 180 R / 1500 180 4 1500 4-5200827
BA 200 R / 500 R
Type Couple max (Nm) Charge max (kg) Rayon max (mm) Code article
BA 200 R 200 20 2000 4-5200828
BA 500 R 500 40 2000 4-5200829
BA 500 R / 2500 - 30 2500 4-5283106
BA 500 R / 3000 - 40 3000 4-5283107
15
BA 200/500 R
BA 180 R
Livré sans interface bras/visseuse, sans poteau et non anodisé.
Livré sans interface bras/visseuse.
Modèle de capacité supérieure sur demande.
DOC.40038.12/22
Bras articulés
Options BA...R fort couple
16
BA 180 R monté sur
Poteau optionnel
Poteau à spitter BA200/400 et 180R
Code : 4-5201096.
Option frein et
Pince rotative
BA 200R/500R
Les BA 180 R peuvent se monter soit directement sur votre structure,
soit sur un poteau optionnel à spitter au sol.

DMFi 200 Interface Mounting plate 4-5344061
Pince à changement rapide
Pour Type Code article
DMF12 P1 4-5201003
DMF30 P1 4-5200017
DMFi 70 P2 4-5283102
DMFi 120 P2 4-5283103
DMFi 200 (outil Ø max 52) P2 4-5344062
Adaptateur pour changement rapide
Pour Adaptateur
DMF12 4-5200470
DMF30 4-5200471
DMFi 70 4-5383100
DMFi 120 4-5283101
DMFi 200 4-5344063
Pince
Adaptateur
24 Doc.40038.06/19
DOC.40038.12/22
Vissages frontaux
Série DMF/DMFI
Pince P1
Pince P2
Pince P4
Pince orientable
Montage fixe Montage sur course
transversale avec bloqueur
Pour Bridage Code article
DMF12 Pince 27/50 De série
DMF30 Pince 28/52 De série
DMFi70 Interface Mounting plate 4-5344032
DMFi120 Interface Mounting plate 4-5244033
DMFi200 Interface Mounting plate 4-5344061
DMF300 Interface Mounting plate Sur demande
Pour Capacité (mm) Code article
DMF30 28/52 4-5200300
DMFi70 35/52 De série
DMFi120 35/52 De série
DMFi200 Max 63 De série
DMF300 Max 73 De série
Pour Capacité (mm) Code article
DMF30 28/52 4-5200302
DMFi70 35/52 4-5344015
DMFi120 35/52 4-5244016
DMFi120 52/63 4-5244058
DMFi200 Max 63 4-5344058
DMF300 Max 73 4-5244059
Pour Capacité Incrément Code article
DMFi70 P2/P4 35/52 15° 4-5301137
DMFi120 P2/P4 35/52 - 4-5201138
DMFi200 P2/P4 Max 63 - 4-5301139
DMF300 Max 73 - Sur demande
Interface d’inclinaison
25
Pour Capacité Incrément Code article
Interface / DMF30 - 15° 4-5283168
30° 4-5283169
DOC.40038.12/22
Vissages latéraux
Série DMF/DMFI
Montage fixe Montage sur course
transversale
Pince P2
Pour Capacité Code article
DMF30 28/52 4-5200300
DMFi70 35/52 De série
DMFi120 35/52 De série
DMFi200 Max 63 De série
DMF300 Max 73 De série
Pince P3
Pour Capacité Code article
DMF30 28/52 4-5200301
DMFi70 35/52 4-5344013